2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	4 марта 2025 года

	№
	268

О внесении изменений в Положение о порядке проведения
ремонтных работ зданий и сооружений, благоустройства территорий муниципальных учреждений городского округа города Вологды
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке проведения ремонтных работ зданий и сооружений, благоустройства территорий муниципальных учреждений городского округа города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 4 июля 2011 года № 3661 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2 слова «Градостроительный центр города Вологды» заменить словами «Управление капитального строительства и ремонта».
1.2. По тексту аббревиатуру «ГСЦ г. Вологды» заменить аббревиатурой «УКСиР».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды

       А.Н. Накрошаев